
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 142/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 listopada 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 143/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

48 459 399,76

    Dochody bieżące  44 122 579,76 775,25 73 520,00 44 195 324,51

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 051 585,00 0,00 55 000,00 1 106 585,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  63 275,00 0,00 55 000,00 118 275,00

75011 Dochody bieżące  63 275,00 0,00 55 000,00 118 275,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

63 215,00 0,00 55 000,00 118 215,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 17 153 203,43 0,00 5 189,00 17 158 392,43

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  183 266,43 0,00 5 189,00 188 455,43

75814 Dochody bieżące  183 266,43 0,00 5 189,00 188 455,43

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

23 267,00 0,00 5 189,00 28 456,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 358 965,00 0,00 13 331,00 372 296,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

48 729,00 0,00 13 331,00 62 060,00

80153 Dochody bieżące  48 729,00 0,00 13 331,00 62 060,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

48 729,00 0,00 13 331,00 62 060,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 693 194,00 775,25 0,00 1 692 418,75

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 220 707,00 775,25 0,00 1 219 931,75

85295 Dochody bieżące  1 220 707,00 775,25 0,00 1 219 931,75

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

282 307,00 775,25 0,00 281 531,75

RAZEM: 48 459 399,76 775,25 73 520,00 48 532 144,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 143/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 386 866,56

    Wydatki bieżace  24 455 232,56 181 989,25 236 828,66 24 510 071,97

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 851 089,00 775,25 55 000,00 6 905 313,75

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  63 215,00 0,00 55 000,00 118 215,00

75011 Wydatki bieżace  63 215,00 0,00 55 000,00 118 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 692 342,00 775,25 0,00 4 691 566,75

75023 Wydatki bieżace  4 692 342,00 775,25 0,00 4 691 566,75

4370-71 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 922,00 775,25 0,00 1 146,75

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 963 036,00 0,00 614,66 963 650,66

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

0,00 0,00 614,66 614,66

80153 Wydatki bieżace  0,00 0,00 614,66 614,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 614,66 614,66

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

6 886 681,80 181 214,00 181 214,00 6 886 681,80

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  6 886 681,80 181 214,00 181 214,00 6 886 681,80

85395 Wydatki bieżace  6 886 681,80 181 214,00 181 214,00 6 886 681,80

3110-12 Świadczenia społeczne  1 074 000,00 181 214,00 0,00 892 786,00

4430-12 Różne opłaty i składki  15 000,00 0,00 181 214,00 196 214,00

RAZEM: 33 386 866,56 181 989,25 236 828,66 33 441 705,97

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 143/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 730 030,95

    Wydatki bieżace  3 730 030,95 12 460,00 12 460,00 3 730 030,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 729 530,95 12 460,00 12 460,00 3 729 530,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 705 163,00 12 020,00 1 520,00 2 694 663,00

80101 Wydatki bieżace  2 705 163,00 12 020,00 1 520,00 2 694 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  159 742,00 0,00 1 520,00 161 262,00

4430 Różne opłaty i składki  7 315,00 1 520,00 0,00 5 795,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 441 192,00 10 500,00 0,00 1 430 692,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

344 655,00 290,00 290,00 344 655,00

80103 Wydatki bieżace  344 655,00 290,00 290,00 344 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 190,00 0,00 290,00 32 480,00

4430 Różne opłaty i składki  1 425,00 290,00 0,00 1 135,00

80104 PRZEDSZKOLA  142 881,00 150,00 1 150,00 143 881,00

80104 Wydatki bieżace  142 881,00 150,00 1 150,00 143 881,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 796,00 0,00 500,00 5 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 125,00 0,00 500,00 12 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27 168,00 0,00 150,00 27 318,00

4430 Różne opłaty i składki  760,00 150,00 0,00 610,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  44 001,00 0,00 8 200,00 52 201,00

80107 Wydatki bieżace  44 001,00 0,00 8 200,00 52 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 200,00 0,00 200,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 647,00 0,00 1 500,00 7 147,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  30 424,00 0,00 6 500,00 36 924,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  225 306,00 0,00 1 300,00 226 606,00

80148 Wydatki bieżace  225 306,00 0,00 1 300,00 226 606,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

RAZEM: 3 730 030,95 12 460,00 12 460,00 3 730 030,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 143/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 555 618,11

    Wydatki bieżace  5 555 618,11 41 150,00 51 270,93 5 565 739,04

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 554 618,11 41 150,00 51 270,93 5 564 739,04

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 077 949,88 33 150,00 26 330,91 4 071 130,79

80101 Wydatki bieżace  4 077 949,88 33 150,00 26 330,91 4 071 130,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  458 092,00 0,00 24 000,00 482 092,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

10 330,32 0,00 1 949,74 12 280,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 012 907,00 33 150,00 0,00 1 979 757,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 766,49 0,00 333,40 2 099,89

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

253,07 0,00 47,77 300,84

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  281 322,00 0,00 9 150,00 290 472,00

80148 Wydatki bieżace  281 322,00 0,00 9 150,00 290 472,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  900,00 0,00 300,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  95 748,00 0,00 7 000,00 102 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 713,00 0,00 1 000,00 18 713,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 400,00 0,00 850,00 3 250,00

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

19 609,00 8 000,00 0,00 11 609,00

80149 Wydatki bieżace  19 609,00 8 000,00 0,00 11 609,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  16 402,00 8 000,00 0,00 8 402,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

136 831,00 0,00 7 000,00 143 831,00

80150 Wydatki bieżace  136 831,00 0,00 7 000,00 143 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 337,00 0,00 1 000,00 18 337,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  97 896,00 0,00 6 000,00 103 896,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

19 126,00 0,00 8 790,02 27 916,02

80153 Wydatki bieżace  19 126,00 0,00 8 790,02 27 916,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  19 126,00 0,00 8 790,02 27 916,02

RAZEM: 5 555 618,11 41 150,00 51 270,93 5 565 739,04

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 143/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 283 814,35

    Wydatki bieżace  1 283 814,35 12 650,00 16 508,09 1 287 672,44

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 283 314,35 12 650,00 16 508,09 1 287 172,44

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 102 432,95 12 650,00 7 858,09 1 097 641,04

80101 Wydatki bieżace  1 102 432,95 12 650,00 7 858,09 1 097 641,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  141 168,00 0,00 5 000,00 146 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  130 978,00 12 650,00 0,00 118 328,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

7 417,76 0,00 2 390,71 9 808,47

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 268,45 0,00 408,81 1 677,26

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

181,74 0,00 58,57 240,31

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

130 601,00 0,00 5 800,00 136 401,00

80103 Wydatki bieżace  130 601,00 0,00 5 800,00 136 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 087,00 0,00 1 100,00 12 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 581,00 0,00 200,00 1 781,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  57 169,00 0,00 4 500,00 61 669,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  10 251,00 0,00 1 850,00 12 101,00

80107 Wydatki bieżace  10 251,00 0,00 1 850,00 12 101,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00 0,00 100,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 279,00 0,00 250,00 1 529,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  6 700,00 0,00 1 500,00 8 200,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

5 500,00 0,00 1 000,00 6 500,00

80150 Wydatki bieżace  5 500,00 0,00 1 000,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 0,00 150,00 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4 600,00 0,00 850,00 5 450,00

RAZEM: 1 283 814,35 12 650,00 16 508,09 1 287 672,44

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstwowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 143/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.11.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 206 326,59

    Wydatki bieżace  4 206 326,59 10 800,00 14 726,32 4 210 252,91

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 205 826,59 10 800,00 14 726,32 4 209 752,91

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 144 325,94 10 800,00 7 800,00 3 141 325,94

80101 Wydatki bieżace  3 144 325,94 10 800,00 7 800,00 3 141 325,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  114 080,00 0,00 7 500,00 121 580,00

4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 10 300,00 0,00 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

500,00 0,00 300,00 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 628 645,00 500,00 0,00 1 628 145,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

499 897,00 0,00 2 500,00 502 397,00

80103 Wydatki bieżace  499 897,00 0,00 2 500,00 502 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  36 750,00 0,00 2 500,00 39 250,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  103 741,00 0,00 500,00 104 241,00

80107 Wydatki bieżace  103 741,00 0,00 500,00 104 241,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 316,00 0,00 500,00 3 816,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

13 896,65 0,00 3 926,32 17 822,97

80153 Wydatki bieżace  13 896,65 0,00 3 926,32 17 822,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  13 896,65 0,00 3 926,32 17 822,97

RAZEM: 4 206 326,59 10 800,00 14 726,32 4 210 252,91

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkola Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


